
令和６年 11月吉日 

各位 

       一般社団法人愛媛県なわとび協会 

代表理事 芳我 美沙 

 

第１０回愛媛県なわとび選手権大会 ご協賛のお願い 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は愛媛県なわとび協会の活動に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。愛媛県なわとび協会では、「第 10回愛媛県なわとび選手権大会」への

大会協賛金を募集しています。2016年に第１回大会を開催し、今回で 10回目を迎えます。第 10回大会

記念ということで、これまで以上に参加者の方に楽しんでいただけるような内容を計画しております。本

大会の開催主旨をご賢察いただき、大会が盛大に開催できますよう、ご協賛を是非とも賜りたくお願い申

し上げます。 

 

１ 大会概要 

  開催日：2025年１月４日（土）12:00～16:00 

  開催地：松山市総合コミュニティセンター 

 対 象：未就学児・小学生・中学生・高校生・一般・シニア 

  募集人数：個人部門 300名 団体部門各種目 20チーム 

 

２ 募集内容 

 １口 2,000円 ※振込手数料は、お申し込み者様ご本人負担でお願いいたします。 

 ※ ご協賛いただいた場合、本協会ホームページと大会パンフレットに社名（個人名）またはロゴを 

掲載させていただきます。 

 

３ 募集期間 

  印刷の関係で、令和６年 12 月７日（土）までに原稿データの送信、代金の振込みをお願いします。

期日を過ぎた場合お断りすることがあります。 

 
３ お申し込みの流れ 

①協賛金申し込みフォームより必要事項を入力し、お申し込みください。 

②下の専用口座に協賛金をご入金ください。 

＜お振込先＞※振込手数料はお申込み者様ご本人の負担になりますが、ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 ③ご入金確認後、担当よりメールでお知らせします。 

 

 

伊予銀行 大洲支店(305) 普通 1910614 

(口座名)一般社団法人 愛媛県なわとび協会  

ゆうちょ銀行 

①ゆうちょ銀行から  記号：16140  番号：28198791   

②ゆうちょ銀行以外  金融機関：ゆうちょ銀行（9900） 支店：六一八（ロクイチハチ） 

普通 2819879 名義 ：愛媛県なわとび協会 

愛媛たいき農業協同組合 菅田支所 普通 0013022 

(口座名)一般社団法人 愛媛県なわとび協会  

＜お問い合わせ＞ 

一般社団法人愛媛県なわとび協会 事務局 岡本 

E-mail：ehime.jump.rope@gmail.com 

mailto:ehime.jump.rope@gmail.com

